
KÜLTÜR TARİHİ 

AÖF BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAVI 

 

1- SORU : Günümüzde paha biçilemeyen kemanları ve viyolonselleriyle ünlü olan, yaylı 

çalgı yapımında yapım ve boya tekniğiyle erişilemeyen bir mükemmeliğin yaratıcısı olan 

kişi kimdir? 

CEVAP : Stradivarius 

 

2- SORU : I.İnsan vücudunun anatomisi detaylı olarak verilir. 

II.Yeni bir gerçekçi ifadeye yer verilir. 

III.Michelangelo ve Donatello dönemin önemli temsilcileri arasındadır. 

Rönesans dönemindeki heykel sanatı ile ilgili olarak yukarıdakilerden hangisi doğrudur? 

CEVAP : I, II ve III 

 

3- SORU : Aşağıdakilerden hangisi Pop Art’ın tanımına uygundur? 

CEVAP : Kitle kültürünün ve popüler kültürün taşıyıcılığını yapan görüntüleri kullanan 

sanat akımı 

 

4- SORU : 1986 tarihli “Anayurt Oteli” filminin yönetmeni aşağıdakilerden hangisidir? 

CEVAP : Ömer Kavur 

 

5- SORU : Kültür tarihi ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

CEVAP : Siyasal tarihe bağımlı bir araştırma alanıdır. 

 

6- SORU : … bilimsel metodolojinin temellerini atar. Bireyin doğa gözlemcisi olması 

gerektiğini vurgular, sorgulamaların deneylerle kavranması ilkesini savunur. Skolastik 

felsefeye karşı çıkan görüşleri, monarşiye son verme eylemlerinin izleyicisi olarak dikkat 

çeker. 

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde tamamlar?  

CEVAP : Bacon 

 

7- SORU : Farabi’nin düşüncesi … felsefesine dayanan akılcı bir felsefedir. 

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde tamamlar?  

CEVAP : Aristo 

 

8- SORU : Aşağıdakilerden hangisi John Locke’ın görüşlerinden biri değildir?  

CEVAP : İnsanın sistemli düşünme sistemi sezgisel olarak oluşur. 

 

9- SORU : Tanrı ile kral kavramı birbirinden ayrılmıştır. Dini işler tümüyle ruhani gruba 

bırakılmıştır. Kral kanun yapıcı, devlet sisteminin kurucusu ve denetleyicisidir. Büyük 

imparatorluk kurma düşüncesini ilk oluşturan krala sahiptir. 

Yukarıdaki özellikler aşağıdaki uygarlık/devletlerden hangisine aittir?  

CEVAP : Akadlar 

 

10- SORU : Aşağıdakilerden hangisi Selçuklulardan her şehrin başlıca toplanma yeri 

olduğundan toplumsal ve siyasi merkez niteliğinde olan yapıdır? 

CEVAP : Cami  



11- SORU : Aşağıdakilerden hangisi “Globalisation terimi 1960 yıllarında ilk kez 

modernizasyon sürecinin bir parçası olarak, … rağmen dünyanın somut bir biçimde tek bir 

bütün olarak yapılaşması süreci anlamında kullanılıyordu.” 

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde tamamlar?  

CEVAP : Doğu Bloğu’na 

 

12- SORU :  Aydınlanmacı düşünürler içinde, bilgiye olan güveni, temeli olmayan 

inançların insanın içinden sökülüp atılması gerektiğine inanması, hoşgörü sorununu 

toplumsal düzeyde önemli bir kurumsallaşma olarak değerlendirmesiyle öne çıkan kişi 

aşağıdakilerden hangisidir? 

CEVAP : Voltaire 

 

13- SORU : Beowulf Destanı ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

CEVAP : Destan gerçekleştikten kısa bir süre sonra yazıya geçirilmiştir. 

 

14- SORU : Aşağıdaki ifadelerden hangisi Barabara Kruger’in medyanın dilini kullanarak 

yaptığı bir eleştiriyi ortaya koymuştur? 

CEVAP : Popüler kültürün yarattığı cinsiyet ayrımcılığının eleştirilmesi 

 

15- SORU : Aşağıdakilerden hangisi Fransz Joseph Haydn’ın eserlerindendir? 

CEVAP : Yaradılış Oratoryosu 

 

16- SORU : Ritüel unsuru ve savaş aracı olarak gemi, hangi kültürde güç simgesi olarak 

algılanır? 

CEVAP : Viking 

 

17- SORU : Kültür tarihinin yararlanabileceği yegâne alanlardan biri olup, yeryüzü 

kültürleri ve uygarlıkları hakkında çok önemli veriler sunan bilim dalı aşağıdakilerden 

hangisidir? 

CEVAP : Tarih 

 

18- SORU : “Gılgamış Destanı” aşağıdaki uygarlıkların hangisine aittir? 

CEVAP : Sümerler 

 

19- SORU : Aşağıdakilerden hangisi modernleşmenin getirdiği yeniliklerden biri değildir?  

CEVAP : Üretim aşamalarında bir bireyin bütün parçayı üretmesine dayanan bir sistem 

uygulanmıştır. 

 

20- SORU : I.Nizamı Cedid adıyla yeni bir askeri örgüt oluşturulmuştur. 

II.Teknik Üniversite niteliğinde olan Mühendishane-i Berr-i Hümayun’u kurmuştur. 

III.Yeniçeriler ve reformlara karşı olanların baskıları nedeniyle tahttan indirilmiştir. 

Yukarıda verilen bilgiler hangi Osmanlı Padişahına aittir? 

CEVAP : III.Selim 

 

21- SORU : Avrupa Birliği’ne üye ülkeler arasındaki sınırları kaldıran antlaşma 

aşağıdakilerden hangisidir? 

CEVAP : Schengen Antlaşması 



 

22- SORU : Aşağıdakilerden hangisi “Frankfurt Ekolü” içinde yer almaz? 

CEVAP : Benjamin Bloom 

 

23- SORU : Devletin politik gücünü ve imparatorluğun yüceliğini anıtsal yapılarla ve büyük 

külliyelerle somutlaştırmıştır. Başkent İstanbul’da saray ve çevresi için inşa edilen yapılarda 

Klasik Dönem Osmanlı mimari üslubunu geliştirmiştir. Selimiye Camii gibi bir çok esere 

imza atmıştır. 

Yukarıdaki bilgiler aşağıdakilerden hangisine aittir? 

CEVAP : Mimar Sinan 

 

24- SORU : Claude Levi-Strauss ile ilgili aşağıdaki bilgilerden hangisi yanlıştır? 

CEVAP : Antropoloji biliminin başka bilimlerle bağlantısı olamaz. 

 

25- SORU : Sanat eserinin gerçekçiliği ve politik tutumu yüceltme gibi bir kaygısı 

olmaması gerektiğini, “sanatın hayatı değil, hayatın sanatı taklit ettiğini ” savunan Frankfurt 

Ekolü düşünürü aşağıdakilerden hangisidir? 

CEVAP : Herbert Mercuse 

 

26- SORU : Bedesten ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

CEVAP : Plan yapıları sık sık değiştirilirdi. 

 

27- SORU : Modern sinemanın kurucusu aşağıdakilerden hangisidir?  

CEVAP : Lumiere Kardeşler 

 

28- SORU : Aşağıdakilerden hangisi Selçuklu döneminin belirleyici felsefesidir? 

CEVAP : Tasavvuf felsefesi 

 

29- SORU : Osmanlı kültüründe Klasik Dönem hangi padişah zamanında başlamıştır? 

CEVAP : II.Murat 

 

30- SORU : Osmanlı döneminde toplumu batı tarzındaki şiirle tanıştıran ve tiyatro, makale 

gibi edebi türlerin ilk örneklerini veren kişi aşağıdakilerden hangisidir? 

CEVAP : Şinasi 

 

31- SORU : “Ansiklopedinin kurucusu ve gerçekleştiricisi” olarak adlandırılan düşünür 

aşağıdakilerden hangisidir? 

CEVAP : Diderot 

 

32- SORU : Henüz herkes tarafından kabul görmeyen sanatsal akımlara ne ad verilir? 

CEVAP : Avant-Garde 

  

33- SORU : Selçuklu sanatında kullanılan tombulca bir virgüle benzeyen ve bazılarının 

hayvansı kıvrımları bulunan form aşağıdakilerden hangisidir? 

CEVAP : Rumî  

 

34- SORU : Aşağıdakilerden hangisi kültür tarihi konuları arasında yer almaz?  



CEVAP : Bireyin gözlenebilen davranışları  

 

35- SORU : Toplumların genelde çok kültürlü bir yapıya sahip olması, kültürlerin tarih 

boyunca bir takım alışverişlerle melez özellik kazanması aşağıdaki kavramlardan hangisi 

kapsamında değerlendirilir?  

CEVAP : Kültürel etkileşim 

 

36- SORU : Sanatta ilk hazır yapım olan “Bisiklet Tekerleği”ni sergileyerek yıllar sonra 

postmodern sanatın temellerini atan kişi aşağıdakilerden hangisidir? 

CEVAP : Marcel Duchamp 

 

37- SORU : 1478 yılında Venedik Cumhuriyeti tarafından Fatih Sultan Mehmet’in 

portresini yapmak için İstanbul’a gönderilen ressam aşağıdakilerden hangisidir?  

CEVAP : Gentile Bellini 

 

38- SORU : 14. yy’dan Yeniçeri Ocağının kaldırılmasına dek sürdürülen ve çalgılarıyla, 

besteleriyle, bestecileriyle, sağ ayak yürüyüşüyle başlayan görkemli korosu ve topluluğuyla 

heyecan verici coşkulu bir üsluba sahiptir. Askeri müzik türü içinde yer almasına rağmen, 

Avrupa müziğini etkileyerek “alla turca” stilinin doğmasına yol açmıştır. 

Yukarıda anlatılan müzik türü aşağıdakilerden hangisidir? 

CEVAP : Mehter müziği 

 

39- SORU : Aşağıdakilerden hangisi II. Mahmut zamanında yapılan yeniliklerden biridir?  

CEVAP : Yeniçerilik kaldırıldı yerine eğitimli ve düzenli bir askeri ordu geldi. 

 

40- SORU : Fransız romancı Marcel Proust yedi ciltlik devasa eseri … ile romanda kurgu 

ve öyküleme tekniğini değiştirmiş ve dünya roman sanatına damgasını vurmuştur. 

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde tamamlar?  

CEVAP : Kayıp Zamanın İzinde 

 

41- SORU : Mısır’daki kültür ve uygarlık ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

CEVAP : Mısır sanatında doğayı resmetmek bir gelenek olmuştur. 

 

42- SORU : Çernobil nükleer reaktör kazası hangi yıl olmuştur? 

CEVAP : 1986 

 

43- SORU : Sivil mimari örneği olan meydan çeşmeleri genellikle hangi teknik kullanılarak 

yapılmıştır? 

CEVAP : Taş işlemeciliği 

 

44- SORU : Aydınlanmanın eşiğinde Avrupa’nın genel görünümü ile ilgili olarak aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır?  

CEVAP : Bilim ve felsefenin toplumsal yaşama etkisi yoktur. 

 

45- SORU : Aşağıdakilerden hangisi köpek balıklarını ve diğer hayvan ölülerini kullanarak 

gerçekleştirdiği enstalasyonlarla bilinen sanatçıdır? 

CEVAP : Jeff Koons 



 

46- SORU : Giovanni Boccacio “Decameron” adlı eserinde aşağıdaki konulardan hangisini 

kaleme almıştır? 

CEVAP : Kara veba ile yıpranan Floransa’da asil ve zengin ailelerin hayatları 

 

47- SORU : I.İdealist Alman felsefesinin babasıdır. 

II.Anlaşılması emek ister. 

III.Baskıcı tutumu destekler. 

Emmanuel Kant ile ilgili yukarıdaki ifadelerden hangisi/hangileri doğrudur? 

CEVAP : I ve II 

 

48- SORU : I.Materyalizmin öncülüğünü yapmıştır. 

II.Mutlak monarşi yönetimini savunur. 

III.Leviathan adlı eseriyle batı siyaset felsefesinin temellerini atmıştır. 

Yukarıda verilen bilgiler kime aittir?  

CEVAP : Thomas Hobbes 

 

49- SORU : Kusursuz diksiyonu, listelerde aylarca kalan albümleri olan “Sanat Güneşi” 

unvanlı sanatçımız aşağıdakilerden hangisidir? 

CEVAP : Zeki Müren 

 

50- SORU : Minyatür sanatı ile ilgili olarak aşağıda verilen bilgilerden hangisi yanlıştır?  

CEVAP : Üçüncü boyut verilerek hacim oluşturulur. 

 

51- SORU : “Makalat” adlı eserinde şeriat, tarikat, hakikat ve marifet adlarını verdiği dört 

kapı ve bu kapılara bağlı kırk makamdan söz eder. 

Yukarıdaki özellikle aşağıdaki mutasavvıflardan hangisine aittir? 

CEVAP : Hacı Bektaş-ı Veli 

 

52- SORU : Gerçeklik sorununu 1999 yılında Andry ve Larry Wachowsky kardeşlerin 

üçleme olarak çektikleri hangi film gündeme getirmiştir?  

CEVAP : Matrix 

 

53- SORU : 1870 yılında kurulan ilk mizah dergimiz aşağıdakilerden hangisidir?  

CEVAP : Diyojen 

 

54- SORU : Kent yaşamı içinde hırsızlık, ahlaksızlık, çirkinlik gibi olgular da vardır. Her 

kesimden insan bu yaşamı diğer kentsoylular gibi paylaşır. Sanat sadece güzeli yansıtmaz, 

çirkin de estetik bir kategoridir. 

Yukarıdaki görüşler aşağıdakilerden hangisine aittir? 

CEVAP : Baudelaire 

 

55- SORU : Geziler sonucu ve diğer kültürlerden getirilen güzel nesnelerin toplanması ve 

bu nesnelerin değerinin belirlenmesi için hangi malzemeden, nasıl, kimin için yapılmış gibi 

soruları yanıtlamak için yapılan araştırmalar aşağıdaki alanlardan hangisini ortaya 

çıkarmıştır? 

CEVAP : Sanat Tarihi 



 

56- SORU : Paleolitik döneme ait aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?  

CEVAP : Aletler üretmeye başlamışlardır. 

 

57- SORU : Aşağıdakilerden hangisi 70’li yılların sonlarında ortaya çıkan “Yeni 

Dışavurumcu” sanatın temsilcilerinden biri değildir? 

CEVAP : Natürmort 

 

58- SORU : Aşağıdakilerden hangisi “Cassiodorus” tarafından yazılan ve erken ortaçağ 

döneminin ilk kapsamlı tarih metnidir? 

CEVAP : Gotların Tarihi 

 

59- SORU : A  

CEVAP : A 

 

60- SORU : A  

CEVAP : A 


